“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 007/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município e com a máxima urgência possível,

seja providenciado o desassoreamento da primeira represa do Jardim do Lago

“Ludovico Zorzi, de nossa cidade.

 JUSTIFICATIVA:

   Considerando que esta represa é na verdade o suporte da

principal, recebendo toda terra, sujeira e entulhos, não deixando os resíduos

escoarem para a represa principal, sendo assim torna-se imprescindível essa

importante medida, evitando transtornos e prejuízos para o nosso meio

ambiente.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de fevereiro de
2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço